УТВЕРЖДАЮ:

Заместитель председателя Межведомственной комиссии,

Первый заместитель

Председателя Правительства РА

Р.Р. Пальталлер

«///>// года

Повестка заседания Межведомственной комиссии Республики Алтай по обеспечению реализации Приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

г. Горно-Алтайск

<u>/6</u> ч. <u>/7</u>. <u>01</u> 2019 г.

1. Готовность муниципальных образований Республики Алтай к участию в реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2019 году.

Докладчик:

Носова М.С. – заместитель министра регионального развития Республики Алтай:

Главы муниципальных образований Республики Алтай.

2. Реализация проектов по благоустройству на территории МО г. Горно-Алтайск (в том числе: Благоустройство городского панорамного парка «Гора Туугая» в 2019 году.

Докладчик:

Сафронова О.А. - Глава администрации г. Горно-Алтайска.

3. О деятельности на территории Республики Алтай экспертного совета по подготовке и экспертизе качества проектов по благоустройству.

Докладчик:

Носова М.С. – заместитель министра регионального развития Республики Алтай.